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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 10/09/2021 - 09:44

Mês: Setembro/2021

Período: 9 - 9

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

09/09/2021 371094 RESGATE 231.588,35 C 231.588,35 C

09/09/2021 498532 PAG DARF 11,25 D 231.577,10 C

09/09/2021 498934 PAG DARF 125,25 D 231.451,85 C

09/09/2021 550154 PAG BOLETO 403,34 D 231.048,51 C

09/09/2021 554979 PAG BOLETO 1.168,32 D 229.880,19 C

09/09/2021 555551 PAG BOLETO 621,38 D 229.258,81 C

09/09/2021 561655 PAG BOLETO 1.579,80 D 227.679,01 C

09/09/2021 594687 PG PREFEIT 71.059,17 D 156.619,84 C

09/09/2021 595093 PG ORG GOV 147.274,72 D 9.345,12 C

09/09/2021 113961 ENVIO TED 8.056,68 D 1.288,44 C

09/09/2021 091510 ENVIO TEV 1.288,44 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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